

Gorzów Wlkp., 06.05.2021 r.

DR.7134.8.8.2021

Pan

W odpowiedzi na petycję z dnia 05.03.2021r. dotyczącą drogi powiatowej nr 1404F na odcinku Janczewo – Różanki uprzejmie informuję, że petycja była przedmiotem dyskusji na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24.03.2021r. Komisja rekomendowała przekazanie petycji Staroście Gorzowskiemu jako organowi właściwemu do rozpatrzenia. Uchwałą nr 165/XXXI/2021 z dnia 26 kwietnia 2021r. Rada Powiatu Gorzowskiego przekazała petycję według właściwości Staroście Gorzowskiemu.

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną pismem znak DR.7134.5.22.2021 z dnia 15.02.2021r. na chwilę obecną nie ustalono zakresu i terminu realizacji kolejnych etapów dotyczących planowania zadań inwestycyjnych związanych z drogą powiatową nr 1404F na odcinku Janczewo – Różanki.

Na etapie tworzenia planu budżetu Powiatu Gorzowskiego na lata następne, po otrzymaniu od Gminy Santok potwierdzenia ewentualnej partycypacji w kosztach będzie możliwe włączenie zadania (po akceptacji Zarządu oraz Rady Powiatu) w ramach listy drogowych zadań inwestycyjnych, w tym w zakresie wykonania dokumentacji projektowej a następnie robót budowlanych.

Kwalifikowanie zadań do budżetu Powiatu na dany rok z uwagi na ograniczone środki finansowe obecnie jest niemożliwe. Z uwagi na liczne potrzeby z zakresu robót zarówno inwestycyjnych jak i utrzymaniowych przy ograniczonych środkach finansowych, nie wszystkie zadania mogą zostać priorytetowo zrealizowane. Rada Powiatu corocznie ustala plan budżetu w zakresie inwestycji drogowych analizując bieżące potrzeby w miarę posiadanych środków finansowych.

Odnosnie prośby o udostępnienie ankiet dotyczących sugestii dotyczących wizji rozwoju powiatu informuję, że w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Gorzowskiego w zakładce „Prawo lokalne” → „Akty Prawne” dostępna jest Uchwała Nr 137/XX/2013 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 lutego 2013 r. wraz z załącznikiem tj. „Strategią Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Gorzowskiego z horyzontem czasowym do 2020 r.”. W części II pkt.I

można zapoznać się z analizą ankiety przeprowadzonej wśród mieszkańców Powiatu Gorzowskiego. Ankieta była umieszczona na stronie Powiatu Gorzowskiego, gdzie każda zainteresowana osoba mogła ją wypełnić.

Z poważaniem

STAROSTA

Magdalena Pędziwiatr

Otrzymują:

1. Adresat;
2. Biuro Rady i Zarządu Powiatu Gorzowskiego;
3. a/a.